
TARIFS YOGA
Tarif séance individuelle (Hatha Yoga ou Trail-Yoga) : 13 €

Tarif à la séance au trimestre : 12 €

Tarif à la séance à l'année : 10 €

Tarif pour séance cumulée : 22 €

Tarif à la séance pour 2 membres de la même famille : 22 €

Tarif 2 cours par semaine : 22 €

PORT DES BARQUES
Séance le lundi

1er Trimestre (du 9/09 au 16/12) soit 12 séances : tarif réduit à 144€ 
2 ème Trimestre (du 6/01/2025 au 31/03) soit 11 séances : 132€
3ème Trimestre (du 7/04 au 30/06) soit 10 séances : 100€

Abonnement annuel (33 cours) : (1 cour/semaine) : 330€

Séance le vendredi

1er Trimestre (du 13/09 au 20/12) soit 13 séances : tarif réduit à 156€
2 ème Trimestre (du 10/01/2025 au 18/04) soit 13 séances : 156€
3ème Trimestre (du 9/05 au 4/07) soit 8 séances : 96€

Abonnement annuel (34 cours) : (1 cour/semaine) : 340€

St LAURENT DE LA PR  É  E
Séance le lundi

1er Trimestre (du 9/09 au 16/12) soit 12 séances : tarif réduit à 144€ 
2 ème Trimestre (du 6/01/2025 au 31/03) soit 11 séances : 132€
3ème Trimestre (du 7/04 au 30/06) soit 10 séances : 100€

Abonnement annuel (33 cours) : (1 cour/semaine) : 330€

TRIAL-YOGA PORT DES BARQUES

Séance le vendredi

1er Trimestre (du 13/09 au 20/12) soit 13 séances : tarif réduit à 156€
2 ème Trimestre (du 10/01/2025 au 18/04) soit 13 séances : 156€
3ème Trimestre (du 9/05 au 4/07) soit 8 séances : 96€

Abonnement annuel (34 cours) : (1 cour/semaine) : 340€

CUMUL DES SEANCES TRIAL-YOGA ET HATHA YOGA à PORT DES BARQUES

1er Trimestre (du 13/09 au 20/12) soit 13 séances cumulées : tarif réduit à 273€
2 ème Trimestre (du 10/01/2025 au 18/04) soit 13 séances cumulées : 273€
3ème Trimestre (du 9/05 au 4/07) soit 8 séances cumulées : 168€

Abonnement annuel  cumul Trial-Yoga et Hatha Yoga (34 cours cumulés) :  660€

LES ENFANTS au Dojo de SOUBISE OU à PORT DES BARQUES

Séance le mercredi

1er Trimestre (du 11/09 au 18/12) soit 13 séances : tarif réduit à 156€ 
2 ème Trimestre (du 8/01/2025 au 16/04) soit 13 séances : 156€
3 ème Trimestre (du 7/05 au 2/07) soit 9 séances : 100€

Abonnement annuel (35 cours) : (1 cour/semaine) : 350€


